deduci debeant & gubnari scdm libtates leges & consuetudines sup' dtas p ministros nros Angl' ad custodiam dte ville nre Berewici assignand' & deputand' & non alibi ext' dtm regnū Scotie vos nichilomin' dtos burgenfes & alios infra eandem villam comorantes coram vob in sce'io pdto p varios pcessus cont' libtates leges & consuetudines ac concessiones nras sup' dtas multiplici' inquietari & molestari facitis in ipoz dampnū non modicū & g'vamen ac jacturam manifestam p quod nob supplicarunt ut eis inde de remedio congruo pvideri faciam' Nos volentes pfatis burgenfibz libtates consuetudines & leges pdtas illesas in omibz observare vob mandam' qd visis indenturis & tris nris pdtis vel irrotulamentis eozdem in sce'io pdto eozdem burgenfes libtatibz consuetudinibz & legibz tempore dti Alexi dudum regis Scotie hitis & usitatis & p nos eis ut pmittit' concessis uti & gaudere pmittatis juxta concessiones nras sup' dtas ipos burgenfes cont' eisdem libtates consuetudines & leges ac concessiones nras pdtas non molestantes in aliquo seu g'vantes.

T. R. apud Westm' primo die Maii.

Salvi conductus pro Andrea Cambel, Davide de Anand, et Waltero Halyburton, militibus, ad Scotiam profecturis et ad Turrim Londinii redituris.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates qm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum Andreas Cambel miles de Scotia prisonarius nri qui de licentia nra ad ptes Scotie p quibusdam negotiis suis pfectur' est fidem suam nob pstitit de redeundo ad prisonam nram in Turri nri * London' in festo Purificatōis Bē Marie p' futur' Nos volentes securitati ipius Andree in hac pte pvidere suscepim' ipm Andream cum tribz equitibz ac equis garcōibz & aliis rebz suis eundo ad dtas ptes Scotie & exinde in Angl' ad prisonā nram in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductum nrm Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In cujus &c. usq ad Quindenam Purificatōis Bē Marie p' futur' duratur'.

T. R. apud Westm' viij die Jun'.

Cons' tras de ptectōe hent subscripti p idem tempus duratur' sub eadem data videt'

David de Anand miles de Scotia

Wallus Halyburton miles de Scotia.

Rex Edwardus committit Johanni de Boulton potestatem recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad pacem suam.

R. univ'is ad quos &c. saltm Sciatis qd nos de fidelitate pbata & circumspctōe pvida diti clico nri Magri Johi de Boulton cancellarii & canlarii nri ville nre Berewici sup Twedam confidentes ad tractand' cum univ'is & singulis advsar' nris de Scotia tam Scotis qm Anglicis qui ext' prisonam & de seipis libi existunt & qui ad fidem & pacem nras venire volūnt & ad ipos & eoz quemlibet ad hujusmodi fidem & pacem nras put magis expedire videbit' admittend' & eis de felonis & t'nsgressionibz quibuscumq p ipos cont' nos ftis pdonatōem plenam & cartas sufficientes sup hoc nōie nro concedend' & ad ea que sic tractata fūint quacumq securitate competenti firmand' eidem Johi tenore p'sentium concedim' & comittim' potestatem Ratum & g'atum hitur' quicquid idem Johes fecit in pmissis & quolibet pmissoz In cujus &c. q'ndiu nob placuit duratur'.

T. R. apud Westm' xx die Jun'.

P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus mandat quod David rex Scotie ducatur ad Novum Castrum.

R. univ'is & singulis vic' majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates qm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd assignavim' ditm & fidelem nrm Petrū de Nuttle

ad

A.D. 1353. ad David de Bruys prifonar' nrm a civitate nra London' usq; villam Novi Castr'i sup Tynam ex ctis causis delibatōem suam tangentibz salvo & secure ducend' & ad equos & cariagia que in hac pte necessar' fūint tam infra libtates qm ext' feodo ecclie excepto p denar' nris inde in manibz pmpre solvendis capiend' & ad ipm David Johi de Coupeland vic' nro North-umbr' apud dtam villam Novi Castr'i liband' ad faciend' de eo quod ei p nos pleni' est injunctū Et ideo vob mandam' qd eidem Petro in pmissis faciend' & exequend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & put idem Petrus vob vel alicui vrm scire fecit ex pte nra In cuj' &c.

T. R. apud Westm' vij die Jul'. P ipm regem.

Et pceptū est pfato Johi de Coupeland qd pdtm David a pfato Petro p indentur' inde in eos conficiend' recipiat & de eo fac' put p bre de pivato sigillo R het in mandatis.

T. ut sup'.

Et pceptū est constabular' Turris London' vel ejus locū tenenti qd corpus pdti David pfato Petro libet usq; dtam villam Novi Castr'i ducend' in forma pdta.

Rex Edwardus mandat quod inquisitio rigida fiat de transgressionibus contra inhibitionem suam de exportatione lanarum e portu Berewici.

Membr. 4.
Westm.
30 Jul.

R. ditto clico suo Magro Johi de Boulton cancellar' & canlar' suo ville nre Berewici sup Twedam factm Quia datum est nob intelligi qd quidam burgenfes & alii de villa nra pdta & aliunde de ptibz Scotie lanas pelles lanutas & coria in non modica quantitate a portu ejusdem ville post & cont' ultimam inhibitionem inde ex pte nra ftam ad ptes extas & etiam qmplures lanas de crescentia Angl' de ptibz March' Angl' usq; Berewicū & abinde tanqm lanas de crescentia Scotie ad ptes extas duci fecerunt nonnulliq; burgenfium pdtoz lanas alioz in dto portu carcatas & ad ptes extas ductas p suis ut nos de custuma & subsidio ad nos inde ptinentibz defrauderent advocarunt & etiam plures lanas in absentia tronatoris p comiffionem nram assignati tronari fecerunt qmpluresq; alii qui in dta villa non residebant nec resident nec burgenfes ibidem existunt ut burgenfes ejusdē ville lanas suas in dto portu carcarunt & nos de custuma & subsidio pdtis que nob ut ext'nei solviffe debuerunt defraudarunt et etiam nonnulli alii ad fidem nram in ptibz illis existentes lanas & alia nicimonia a tempore inhibitionis pdte ad inimicos nros de Scotia duxerunt & duci fecerunt in nri g'ave dampnū & jacturam & deceptōem manifestam Nos volentes hujusmodi fraudi & deceptōi obviare & indemnitati nre pspice in hac pte vob mandam' qd p fac'm pboz & leg' hōiū tam de villa pdta qm de ptibz Scotie vicinis p quos rei vitas melius sciri possit de pmissis omnibz & singulis & etiam de quibuscumq; aliis t'nsgressionibz in villa pdta ftis diligenti inquiri fac' vitatem Et de eo quod p inquisitiones hujusmodi invenistis nos in cancellar' nra Angl' de tempore in tempus reddatis sub sigillo nro quo utim' in villa pdta distincte & apte ctiores Et vos de celo ita circumspecte heatis qd hujusmodi mala & deceptōes nob in ptibz illis nequaquam fiant nec ea aliquali' fieri pmittatis Et hoc sicut de vob confidim' & sub forisfactura oīū que nob forisface possitis nullaten' omittatis.

T. R. apud Westm' x die Julii. P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus dat licentiam burgenfibus Berewici, et illis solis, exportandi lanas, coria, et pelles lanutas, Scotica ad Flandriam, Hollandiam, et Zelandiam.

Membr. 2.
Westm.
10 Jul.

R. ditto clico suo Magro Johi de Boulton cancellar' & canlar' suo de Berewico sup Twedam factm Quia p nos & consiliū nrm ordinatum existit qd passagiū lanaz corioz & pelliū lanutaz in regno nro Angl' in Crafino Sti Petri ad vincula px futur' apiat' p quod volum' qd lane coria & pelles lanute de

crescentia Scotie a dto Crafino ad ptes Flandr' a portu dte ville de Berewico & ad ptes Holand' & Zeland' tranfeant in- A.D. 1353
hibitōe p nos ante hec tempora sta non obstante Et ideo vob mandam' qd nicatores & alios de dta villa de Berewico qui burgenfes ejusdem ville & in eadē villa sup salva custodia ejusdem continue resident hujusmodi lanas coria & pelles lanutas in eodem portu de Berewico in dto Crafino & extunc cum debite tronate & custuma & subsidiū inde debita soluta fūint carcare & ad dtas ptes Flandr' Holand' & Zeland' duce pmittatis sicut pdtm est Proviso qd aliquis qui se dicit burgensem ejusdem ville & in eadem villa continue non residet seu aliquis alius de regno nro Angl' nisi in eadem villa psonali' resideat aliqua lanas coria seu pelles lanutas in eodem portu non carcet seu ab eodem traducat nec qd aliqua lane coria vel pelles lanute de crescentia seu forte Angl' ibidem carcent' seu abinde t'nsfeant ullo modo set diligens scrutiniū inde fac' et omes lanas coria & pelles lanutas que de crescentia seu forte Angl' ad dtam villam de Berewico seu alibi in dno nro in Scotia inveniri possunt tanqm nob forissta in quozcumq; manibz seu locis fūint inventa capi & arestari & ad opus nrm vendi fac' Et hoc sicut de vob confidim' & sub forisfactura oīū que nob forisface possitis nullaten' omittatis.

T. R. apud Westm' x die Julii. P ipm regē & cons'.

Nicholaus de Rodom constituitur tronator lanarum in portu Berewici.

R. omnibz ad quos &c factm Sciatis qd comiffim' ditto nob Nicho de Rodom officū tronatoris lanaz in portu ville Berewici sup Twedam hend' qm diu nob placuit eodem modo quo alii hujusmodi officū tronatoris ibidē here consueverunt In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxij die Julii. P ipm regē & cons'.

Nicholaus de Rodom et Robertus de Clifford constituuntur receptores vectigalium in portu Berewici.

R. ditto sibi Nicho de Rodom & Robto de Clifford factm Sciatis qd assignavim' vos ad custumam nram lanaz corioz & pelliū lanutaz in portu de Berewico sup Twedam videt